1

华美银行（中国）有限公司

关于 2022 年 6 月至 2022 年 12 月贷款项下

受托支付手续费退返的公告

尊敬的客户：

根据监管的指导和要求以持续加大减费让利力度，缓解企业

融资难融资贵的情况,我行进一步规范信贷融资各环节收费与管

理，降低企业融资综合成本，更好服务实体经济高质量发展，已

安排对 2020年 6月 1日至 2022年 12月 31日在我行办理贷款项

下受托支付涉及相关支付手续费予以陆续退返。

若贵司在 2020年 6月 1日至 2022年 12月 31日期间通过我

行办理过贷款项下受托支付业务，烦请核对相关存款账户的退返

手续费的收入情况，如需核对手续费退返金额，或确认贵司手续

费退返工作详情，贵司可联系我行相关客户经理，或致电 021-

50499999 转结算部，我行将为您提供进一步咨询和服务。

特此公告。

          华美银行（中国）有限公司

             2023 年 7 月